ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 1766-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием в
государственную казну
Свердловской области и
на безвозмездную передачу
в муниципальную собственность
Шалинского городского округа
объекта незавершенного
строительства в поселке Шамары

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на безвозмездную передачу в муниципальную собственность Шалинско-

го городского округа находящегося в оперативном управлении государст-

венного автономного образовательного учреждения среднего профессио-

нального образования Свердловской области «Первоуральский политехни-

кум» объекта незавершенного строительства степенью готовности 50 про-

центов, литер А1, площадью 1109,6 кв. метра, балансовой стоимостью

29101191,2 рубля (двадцать девять миллионов сто одна тысяча сто девяносто

один рубль 20 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область,

Шалинский городской округ, поселок Шамары, улица Первомайская, дом 31.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

35п-рнк